[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________                                                                                                  № ____
с. Усть-Мосиха
В целях своевременного и организованного проведения работ к началу отопительного сезона на территории Усть-Мосихинского сельсовета, в соответствии с распоряжением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 16.09.2024 № 195-р, считать необходимым:
         1. Начать отопительный период, не позднее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия.

         2. Истопнику обеспечить сохранность и нормативное использование угля и дров.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               Ю.Н. Юдаков

   Ольга Сергеевна Пешкова
   (385 82)28-7-33